山 东 省 特 种 设 备 协 会

鲁特设协函字〔2017〕88 号

关于征求《特种设备安全风险分级管控体系细则

（征求意见稿）》《特种设备隐患排查治理体系

细则（征求意见稿）》意见的函

各有关单位：

为落实省政府办公厅《关于建立完善风险管控和隐患排

查治理双重预防机制的通知》（鲁政办字〔2016〕36 号）的

要求，建立和完善特种设备风险管控和隐患排查治理双重预

防机制，协会组织起草了《特种设备安全风险分级管控体系

细则（征求意见稿）》《特种设备隐患排查治理体系细则（征

求意见稿）》，现将相关材料印送给你单位，请研究并提出

意见，于 2017 年 12 月 14 日前将汇总意见表反馈至协会秘

书处。

  联系人：山东省特种设备协会  徐宁

  邮箱：tx88023907@126.com

  电话：（0531）88023907

  传真：（0531）55692988

附件：1、特种设备安全风险分级管控体系细则（征求意见

稿）

2、特种设备隐患排查治理体系细则（征求意见稿）

3、双重预防机制汇总意见表

  山东省特种设备协会

  2017 年 11 月 14 日